

**G.K. Legetøj ApS**  
**Østergade 19, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 56 48 74 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

---

Jesper Sejra Faurischou  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

G.K. Legetøj ApS  
Østergade 19  
6000 Kolding

Telefon: 75528433

Telefax: 75528969

CVR-nr.: 56 48 74 17

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Sejra Faurschou

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed**

MKK Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er detailhandel med legetøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.270 t.kr. mod 9.766 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.822 t.kr. mod -596 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventer et bedre resultat næste år.

Årets resultat er negativ påvirket af at tidligere års udskudte skatteaktiv t.kr. 794 er udgiftsført i år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.270.272</b>	<b>9.766.325</b>
1 Personaleomkostninger	-9.623.740	-10.688.837
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-304.008	386.867
<b>Driftsresultat</b>	<b>-657.476</b>	<b>-535.645</b>
Andre finansielle indtægter	378	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-370.614	-338.241
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.027.712</b>	<b>-873.886</b>
3 Skat af årets resultat	-794.027	277.559
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.821.739</b>	<b>-596.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.821.739	-596.327
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.821.739</b>	<b>-596.327</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Indretning af lejede lokaler	256.445	298.117
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	478.549	791.637
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>734.994</u>	<u>1.089.754</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>734.994</u></b>	<b><u>1.089.754</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.505.147	5.856.813
	Varebeholdninger i alt	<u>6.505.147</u>	<u>5.856.813</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	339.770	693.088
	Udskudte skatteaktiver	0	794.027
	Andre tilgodehavender	744.617	2.540.927
	Tilgodehavender i alt	<u>1.084.387</u>	<u>4.028.042</u>
	Likvide beholdninger	5.907.153	5.518.257
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.496.687</u></b>	<b><u>15.403.112</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.231.681</u></b>	<b><u>16.492.866</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7 Virksomhedskapital		140.000	140.000
8 Overført resultat		<u>4.901.367</u>	<u>6.723.106</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>5.041.367</u></b>	<b><u>6.863.106</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.829.689	5.246.234
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.186.703	1.108.568
Anden gæld		<u>3.173.922</u>	<u>3.274.958</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.190.314</u>	<u>9.629.760</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.190.314</u></b>	<b><u>9.629.760</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.231.681</u></b>	<b><u>16.492.866</u></b>

**9 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.317.073	9.308.386
Pensioner	852.513	947.396
Andre omkostninger til social sikring	235.116	283.006
Personaleomkostninger i øvrigt	219.038	150.049
	<b><u>9.623.740</u></b>	<b><u>10.688.837</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>37</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.510	53.203
Andre finansielle omkostninger	314.104	285.038
	<b><u>370.614</u></b>	<b><u>338.241</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-277.559
Regulering af tidligere års skat	794.027	0
	<b><u>794.027</u></b>	<b><u>-277.559</u></b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>1.775.000</u>	<u>1.775.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.775.000</u></b>	<b><u>1.775.000</u></b>
Afskrivninger primo	<u>-1.775.000</u>	<u>-1.775.000</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.775.000</u></b>	<b><u>-1.775.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	718.815	650.683
Tilgang i årets løb	0	68.132
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>718.815</u></b>	<b><u>718.815</u></b>
Afskrivninger primo	-420.698	-379.026
Årets afskrivninger	-41.672	-41.672
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-462.370</u></b>	<b><u>-420.698</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>256.445</u></b>	<b><u>298.117</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	5.569.701	5.253.701
Tilgang i årets løb	39.248	316.000
Afgang i årets løb	-407.333	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>5.201.616</u></b>	<b><u>5.569.701</u></b>
Afskrivninger primo	-4.778.064	-4.416.699
Årets afskrivninger	-352.336	-361.365
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	407.333	0
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-4.723.067</u></b>	<b><u>-4.778.064</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>478.549</u></b>	<b><u>791.637</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	140.000	140.000
	<b><u>140.000</u></b>	<b><u>140.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	6.723.106	7.319.433
Årets overførte overskud eller underskud	-1.821.739	-596.327
	<b><u>4.901.367</u></b>	<b><u>6.723.106</u></b>



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke forpligtelser udover de i balancen anførte samt almindeligt forekommende garanti- og serviceforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MKK Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.